別表第１（第６条関係）

誓　約　書
私は、高浜町空き家適正管理促進事業補助金交付申請にあたり、下記のとおり
誓約します。

記

１　申請書及び提出書類の内容は、全て事実と相違ありません。

２　申請する空き家については、一時的に不在であり、将来的に再利用することが予定されているものではありません。
３　申請する空き家については、中古住宅として売買情報を掲載し、不動産業者等が管理を行っているものではありません。
４　交付された補助金の全部又はその一部について、高浜町長から返還の求め
があった場合には、速やかに返還します。

年　　　月　　　日
高浜町長　様

　　住　所
氏　名